

Pachet legume fructe

I.D.: 67744695

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 79.941,40 RON - 79.941,40 RON

Descriere: Avocado buc 90 8,72 784,80 Ardei gras kg 80 17,43 1394,40 Ardei kapia kg 250 17,43 4357,50 Banane kg 650 8,81 5726,50 Brocoli 2,5 KG buc 20 35,23 704,60 Brocoli kg 30 16,15 484,50 Ceapa kg 250 3,12 780,00 Cartofi kg 1000 3,30 3300,00 Castraveti proasoeti kg 110 15,78 1735,80 Conopida 2,5 kg kg 20 31,38 627,60 Conopida proaspata kg 60 11,74 704,40 Ceapa verde leg 170 2,29 389,30 Ciuperci kg 120 17,06 2047,20 Cirese kg 200 22,02 4404,00 Ciuperci taiate 750 gr buc 100 12,39 1239,00 Dovlecei kg 130 11,74 1526,20 Dovlecei congelati kg 150 15,60 2340,00 Fasole uscata kg 50 13,67 683,50 Gulie kg 20 5,05 101,00 Kiwi kg 250 13,67 3417,50 Lamai kg 50 8,72 436,00 Leustean iarna leg 200 5,05 1010,00 Linte portocalie kg 60 17,34 1040,40 Legume congelate 2,5kg buc 25 36,24 906,00 Mere kg 550 4,68 2574,00 Mandarine kg 400 8,53 3412,00 Morcov kg 250 3,58 895,00 Marar iarna leg 100 1,65 165,00 Menta leg 50 13,67 683,50 Nectarine kg 250 8,26 2065,00 Portocale kg 200 7,06 1412,00 Prune kg 280 15,60 4368,00 Piersici kg 300 8,26 2478,00 Pastarnac kg 200 7,80 1560,00 Patrunjel iarna leg 200 1,65 330,00 Pere kg 280 10,46 2928,80 Rosii kg 200 11,83 2366,00 Struguri kg 200 18,26 3652,00 Salata verde buc 200 4,50 900,00 Spanac 2,5 kg buc 100 32,29 3229,00 Telina kg 180 6,88 1238,40 Ridichii kg 200 2,29 458,00 Usturoi kg 20 25,60 512,00 Varza dulce kg 500 5,15 2575,00 Varza acra kg 50 9,17 458,50 Varza rosie kg 50 6,42 321,00 Verdeata pentru vara leg 100 1,56 156,00 Vinete kg 80 13,30 1064,00
